

FOOD AND DRINK SPECIFICATION EXAMPLE

NEXT	Food and Drink Specification	
Item Number	440680	
Product Name	S CHOC BOMB MALLOW	
Brand Contact Address	Next Retail Ltd, Leicester, LE19 4AT Next Retail (Ireland) Ltd, Dublin, D02 ED70	
Weight	Snowman topper mallow 10g Hot chocolate bomb 37g	
Country of Origin	China	
Storage Instructions	Store in a cool,dry place out of direct sunlight.	
Ingredients	<p>Snowman topper mallow: glucose syrup, sugar, water, gelatine(Beef), sorbitol, modified starch, vanilla flavor(artificial), natural colours(E120, E153, E160a), sodium citrate.</p> <p>Hot chocolate bomb: white chocolate(sugar, cocoa butter, whole milk powder, skimmed milk powder, anhydrous milk fat, lecithins, natural flavour), marshmallow(Sugar, Corn Syrup, Water, Dextrose, Beef Gelatine, Corn Starch), Compound dark chocolate(cocoa butter replacer, sugar, cocoa powder, skimmed milk powder, lecithins, emulgatorE492, emulgatorE476, vanillin, artificial flavour).</p>	
Allergy Information	Contains milk, may contains gluten and soybean.	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	743	
Energy (kcal)	178	
Fat (g)	24	
Of which saturates (g)	15	
Carbohydrates (g)	64	
of which sugars (g)	51	
Fibre (g)	0	
Protein (g)	5.8	
Salt (g)	0.2	
Additional Information (Y/N)		

Suitable for	Vegetarians	Y
	Vegans	N
Contains	Alcohol	N
	Alcohol ABV %	N

Refund Policy

We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.